
 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止を目的とした外出自粛要請に基づき、一部の観光・商業施設の臨時休業が 

3月 28日（土）、3月 29日（日）の両日で予定されています。これに合わせて、横浜市交通局観光系バス路線

を以下の通り運休します。 

                           

 
１．運行休止期間 
 

  3月 28日（土）、3月 29日（日） 

 

２．対象路線 
 

  ・あかいくつ全線 

  ・ぶらり三溪園ＢＵＳ 

  ・ぶらり赤レンガＢＵＳ 

  ・ピアライン 

 

 
 

3月 30日(月)以降につきましては、現時点では運行再開を予定しております。 

ご利用のお客様におかれましては、ご事情ご賢察の上、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

お問合せ先 

交通局自動車本部営業課観光・貸切担当課長 森 香里 Tel 045-326-3843 

 

令 和 ２ 年 ３ 月 2 7 日 
交通局自動車本部営業課 

横 浜 市 記 者 発 表 資 料 


